Kitabe Metni:
1. hüve’l Bâki
2. Beni kıl Mağfiret

ey rabb-i Yezdân
3. Bi-hakkı-ı Arş-

il Azim nur-ı
kur’ân

4. Gelüp kabrim
Ziyâret iden
İhvân

5. İdeler ruhuma
Bir Fâtiha İhsân

6. hazinedâr Zâde
Süleyman Bey’in

7. halilesi kerimesi
8. Merhum Fatıma

hanım’ın ruhuna
Fâtiha

9. Sene 1285/M.
1868-1869 /Zi 6

Âh Mine’l-Mevt
2. Âh ile zâr kılarak

tazeliğime doymadım
3. Çün ecel peymânesi

dolmuş murâdım
almadım

4. hasretâ fani cihanda
tûl-i ömür sürmedim

5. …takdir bu imiş ta
ezelden bilmedim

6. Bolaman eşraf-ı
hanedânından
hazinedâr

7. Zâde Ahmed Bey’in
mahdumu Abdullâh

8. efendi’nin ruhuna
fâtiha

9. Sene 1288 /M.1871-
1872

lahit kısmı taş
malzemeden yapılmıştır.

Kitabe Metni:
1. hüve’l Bâki
2. Bolaman nâhiyesinden

hazinedâr
3. Zâde İbrahim Bey’in

halilesi
4. olup dergâh-ı Ali

kapucu
5. Başlarından

şıhmanzâde osman
6. Ağa’nın kerimesi

Gülfem hanımın
7. ruhiçün lillâhil-Fâtiha
8. Cemaziye’l -Âhir Sene

1292 /M.1875-1876

F. 53 F. 54

BT:174x23-20cm AT:80x20-15cm

Çerçeveli mezar. şahideler mermer
malzeme ile yapılmıştır. Çerçeve yüksek
tutularak moloz taş ile örülmüştür.

Kitabe Metni:
1. hazinedârzâde İbrahim
2. Bey’in halilesi olup
3. Yine hazinedârzâde

amir
4. Beyin kerimesi nuriye
5. hanımın ruhuna fâtiha
6.

Kitabe Metni:
1. … …
2. Trabzon valisi esbak
3. hazinedârzâde mer-

hum osman
4. Paşanın damadı ve Bo-

laman nahiyesi eşrâf-ı
5. hanedânından hazine-

dârzâde
6. Süleyman bey merhu-

mun
7. Mahdumu rutbe-i sâli-

se-i
8. Ashâbından Süleyman

Faik
9. Bey merhumun ruhuna

fatiha
10. Sene 1305/M.1887
11. …….

şahideler mermer, lahit
kısmı ise kesme taş malzemelidir.

Kitabe Metni:
1. hüve’l-hallâku’l-Bâki
2. Beni kıl Mağfiret ey

rabb-i Yezdân
3. Bi-hakk-ı ‘Arş-ıl Âzım

nur-ı kur’ân
4. Gelüb kabrim ziyâret

iden ihvân
5. İdeler ruhuma bir

fâtiha ihsân
6. hazinedârzâde mer-

hum Ali
7. Bey’in ruhiçün fâtiha
8. Sene 1314 /M. 1896-

1897 Fi 14

F. 60 F. 61

BT:88x18-16cm
Çerçeveli mezar. şahideler mermer, çerçeve
kısmı moloz taş malzeme ile örülmüştür.

Kitabe Metni:
1. hüve’l Bâki
2. Fenâdan bekâya eyledi

rıhlet
3. İde hâk kabrini ravzâ-i

cennet
4. hazinedârzâde mer-

hum
5. osman Bey’in ruhiçün

fâtiha
6. Sene 1300 / M.1882-

1883

kerimesi merhume ve

mağfur leha
8. hatice hanımın ruhi-

çün Fatiha
9. …

F. 65

F. 66 F. 67

BT:122x40-34x7cm AT:106x29-24x7cm

Kitabe Metni:
1. hüve’l Bâki
2. şıhmanzâde Ahmed
3. Bey’in kerimesi ve
4. hazinedârzâde Mahmud
5. Mazhar Bey’in hâremi

Ayşe
6. hanım’ın ruhuna

el-fâtiha
7. Vefât-ı sene 1334 / M.

1915

üçgen alınlıkların
üzerindeki yuvalara mermer malzemeden
baş taşı ve ayak taşı yerleştirilmiştir.
Mezara kapak uygulaması yapılmamıştır
(İslami geleneklere uygun olarak).

Kitabe Metni:
1. hüve’l Bâki
2. Trabzon mebus-ı
3. Sâbıkı bâki hazinedâr
4. Zâde Mahmud Mazhar
5. Bey’in ruhuna
6. el-fâtiha
7. Tarih-i vefât-ı
8. Fi Sene 1339/M.1920-

1921 nisan 6